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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: JUMARDI, M.Pd.

: Jakarta, 6 Agustus 1974

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0306087401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD S-560 Sumber Daya dan Berkelanjutan 2 6J  40

Bimbingan dan Konseling I-125 ISBD 2 2A  26

Pendidikan Sejarah I-132 Inovasi Pembelajaran Sejarah 2 6A  24

I-132 Inovasi Pembelajaran Sejarah 2 6B  12

S-058 Sejarah Lokal 2 4A  15

S-058 Sejarah Lokal 2 4B  16

T-266 TIK dalam Pemb. Sejarah 2 2  22

 14Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6J

Jadwal Kuliah R.RA510 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA
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Dosen :  - JUMARDI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

13 Mar 2023

Pengantar konsep sumber  34 JUMARDI

 2 Senin

20 Mar 2023

 3 Senin

27 Mar 2023

 4 Senin

3 Apr 2023

Uraian struktur dan pengembangan sdm  40 JUMARDI

 5 Senin

10 Apr 2023

Analisis artikel hamman haizar  40 JUMARDI

 6 Senin

8 Mei 2023

 7 Senin

29 Mei 2023

 8 Senin

5 Jun  2023

contoh SDA dan SDM  40 JUMARDI

Konsep sumber daya dan analisis sumber daya alam  38 JUMARDI

Kosmologi alam semesta  40 JUMARDI

Pemetaan kondisi awal permasalahan organisasi  40 JUMARDI

Analisis Peran dan Potensi SDM  40 JUMARDI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
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/
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MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Jun  2023

 10 Senin

12 Jun  2023

 11 Senin

19 Jun  2023

 12 Senin

26 Jun  2023

persiapan project  40 JUMARDI

 13 Senin

3 Jul 2023

Laporan project  40 JUMARDI

 14 Senin

10 Jul 2023

Review project pengembangan SDM  40 JUMARDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

JUMARDI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Peningkatan SDM  30 JUMARDI

penyusunan proposal pengembangan SDM  40 JUMARDI

merancang pelatihan bagi masyarakat  40 JUMARDI



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
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Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : JUMARDI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 6 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025008 ELIS SANTIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025010 ARINY SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025042 ANITA LESTARI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 4 2001025079 LUTFIAHTULZANAH 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 5 2001025104 PUTRI LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 8 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025186 NABILAH AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025190 MUHAMMAD RISKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025197 NAMIRA TSABITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025201 MIRA HUMAIRA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025206 FATIMAH AZZAHRA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 16 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025240 PUTRI NABILAH 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 20 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : JUMARDI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 6 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025261 YUNI PRASTYANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025272 NOVA ISYANTIKA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 24 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025291 JANNATUL CAHYANI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025304 LIDYA SYAHRANI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025311 CHECHE 12  86X V V V V V V V V V X V V V

 30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 32 2001025343 NINA AFRILIANI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 33 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025377 RESTI AFRILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025387 SANTI KURNIA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 36 2101025035 MELINDA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  38  40  40  40  40  40  40  40  40  30  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

JUMARDI, M.Pd.

( 35 % ) ( 40 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025008 ELIS SANTIANA  84 85  79 85 A 82.25

 2 2001025010 ARINY SAFITRI  83 85  79 90 A 82.40

 3 2001025042 ANITA LESTARI  82 85  81 85 A 82.35

 4 2001025079 LUTFIAHTULZANAH  81 85  80 90 A 82.10

 5 2001025104 PUTRI LESTARI  80 85  79 85 A 80.85

 6 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI  78 85  79 90 A 80.65

 7 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA  78 85  79 90 A 80.65

 8 2001025139 ASSIFA NURHAYAT

 9 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA  79 85  79 85 A 80.50

 10 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI  79 85  80 90 A 81.40

 11 2001025186 NABILAH AZIZAH  80 85  79 85 A 80.85

 12 2001025190 MUHAMMAD RISKI  79 85  78 90 A 80.60

 13 2001025197 NAMIRA TSABITA

 14 2001025201 MIRA HUMAIRA  82 85  80 85 A 81.95

 15 2001025206 FATIMAH AZZAHRA  78 85  82 85 A 81.35

 16 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA  79 85  79 90 A 81.00

 17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  78 85  79 85 A 80.15

 18 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH  80 85  79 85 A 80.85

 19 2001025240 PUTRI NABILAH  80 85  80 90 A 81.75

 20 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI  83 85  80 85 A 82.30

 21 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH  80 85  82 90 A 82.55

 22 2001025261 YUNI PRASTYANINGSIH

 23 2001025272 NOVA ISYANTIKA  84 85  79 85 A 82.25

 24 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH  84 85  80 90 A 83.15

 25 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA  85 85  79 85 A 82.60

 26 2001025291 JANNATUL CAHYANI

 27 2001025304 LIDYA SYAHRANI



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

JUMARDI, M.Pd.

( 35 % ) ( 40 % )( 15 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025306 TIARA DIVA LARASATI  80 85  79 90 A 81.35

 29 2001025311 CHECHE  80 85  79 85 A 80.85

 30 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI  80 85  78 85 A 80.45

 31 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA

 32 2001025343 NINA AFRILIANI  80 85  79 85 A 80.85

 33 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI  79 85  79 90 A 81.00

 34 2001025377 RESTI AFRILIA  80 85  80 85 A 81.25

 35 2001025387 SANTI KURNIA  80 85  80 90 A 81.75

 36 2101025035 MELINDA RAHMAH  80 85  79 85 A 80.85

 37 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  85 85  80 85 A 83.00

 38 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  79 85  80 90 A 81.40

 39 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  78 85  79 85 A 80.15

 40 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  83 85  80 85 A 82.30

JUMARDI, M.Pd.

Ttd
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